
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 359

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:52:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 133/2014

N° do Processo: 133

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2014 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2014 14:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2014 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS (PAPEL
COUCHÊ) QUE SERÁ UTILIZADA PELO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA,
VISANDO PROMOVER INFORMAÇÕES E ORIENTAÇÕES A POPULAÇÃO, CONFORME
INFORMAÇÕES CONSTANTES NO DESCRITIVO NO ANEXO I DO REFERENTE EDITAL. –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS (PAPEL
COUCHÊ) QUE SERÁ UTILIZADA PELO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA,
VISANDO PROMOVER INFORMAÇÕES E ORIENTAÇÕES A POPULAÇÃO, CONFORME
INFORMAÇÕES CONSTANTES NO DESCRITIVO NO ANEXO I DO REFERENTE EDITAL. –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2014 14:00:00 PP133 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

02/09/2014 00:00:00 PP 133 2014 - PLANILHA DE PROPOSTA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/359/contratacao-de-empresa-para-confeccao-de-materiais-impressos-papel-couche-que-sera-utilizada-pelo-departamento-de-vigilancia-epidemiologica-visando-promover-informacoes-e-orientacoes-a-populacao-conforme-informacoes-constantes-no-descritivo-no-anexo-i-do-referente-edital-secretaria-municip/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/707cced968a5d52c580a15766cab18d4.doc
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b213cc2fec5fdfe7a5846f2ab640a42.xls

